
1 44 DOBROTA Andrej ASK SPORTICCO racing team 15 10 1 20 15 123.5

2 11 TEŠEVIĆ Igor VAMOS team 20 1 7.5 ns 1 20 1 110.5

3 95 BOGATINOVSKI Petar ASU CRVENA ZVEZDA nv nv 15 12 51

4 5 DIMKOVSKI Nikola ASU CRVENA ZVEZDA 12 nv 12 nv 46

5 46 VUČKOVIĆ Nikolaj AMSK Novi Sad VK-4 VK-3 od 10 20

1 8 KOVAČEVIĆ Dimitrije AKK KART-Sprint 20 1 12 8 4 85

2 1 TOŠIĆ Nikola ASU CRVENA ZVEZDA nv 20 10 10 82

3 49 PETROVIĆ Andrej ASK SPORTICCO racing team nv nv 20 1 20 61

4 200 SLIJEPČEVIĆ Vuk ASK SPORTICCO racing team nv nv 12 12 51

5 11 SAVIĆ Viktor AMSK WRR 12 8 is nv 44

6 9 NOVAKOVIĆ Danilo ASK GINA auto sport 10 6 nv 3 37

7 197 TRIŠIĆ Ognjen ASK SPORTICCO racing team nv nv nv 15 1 36

8 14 ŢIVANOVIĆ Sara ASK SPORTICCO racing team nv 10 6 nv 34

9 7 SOLDAT Mateja ASU CRVENA ZVEZDA nv 15 1 od nv 31

10 47 RAŠIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team nv nv 15 nv 30

11 3 JAŠIĆ Andrej AKK FOKUS BB 15 nv nv nv 30

12 579 GRUBIN Nemanja ASK CONCORD racing team nv nv nv 8 18

13 71 PEJANOVIĆ Veljko ASK SPORTICCO racing team nv nv nv 6 12

14 29 SLOBOĐANAC David ASK SPORTICCO racing team nv 4 nv nv 8

1 7 SOLDAT Mateja ASU CRVENA ZVEZDA nv 10 1 20 1 20 1 98

2 11 PRERADOVIĆ Mijat AUTO ROYAL klub 10 7.5 12 15 89

3 219 JAŠIĆ  Andrej AKK FOKUS BB nv nv 15 nv 35

K A R T I N G   T R K E  -  Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I 
Š  A  M  P  I  O  N  A  T      S  R  B  I  J  E     z  a     2  0  1  6

K l a s a   I   -   d o   6 0  c c m   -   B a b y   6 0 1 2 3 4

BodovaPlas

man

St. 

br:
Vozač Klub

Ada Huja I Ada Huja II Ada Huja III Ada Huja IV

I II I II I

20 10 15 15

nv nv 12 12

II I II

15 7.5 20 20

K l a s a   I I   -   d o   6 0  c c m   -   M i n i    6 0

20 12 ns 8

12 nv 10 nv

VK-4 VK-3 bp 10

nv 20 10 12

nv nv 20 bp

12 6 nv ns

nv nv nv 20

nv nv 12 15

10 8 6 nv

nv nv 15 nv

15 nv nv nv

nv 10 8 nv

nv 15 od nv

nv 4 nv nv

nv nv nv 10

nv nv nv 6

K l a s a   I I I   -   d o   1 2 5  c c m   -   K F   3    -    N  E     P  R  O  G  L  A  Š  A  V  A     S  E

nv 10 15 20

10 7.5 12 15

nv - nije vozio               ns - nije startovao               od - odustao               np - nema plasman               bp - brisan iz plasmana               VK - van konkurencije

nv nv 20 nv

1. "Trofej SURĈINA 2016" Ada Huja 08.05.2016.                                             2. "Trofej SURĈINA 2016-II" Ada Huja 19.06.2016.

3. "Auto ROYAL 2016" Ada Huja 04.09.2016.                                                 4. "Nagrada Beograda 2016" Ada Huja 25.09.2016. 
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K A R T I N G   T R K E  -  Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I 
Š  A  M  P  I  O  N  A  T      S  R  B  I  J  E     z  a     2  0  1  6

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa AUTO ROYAL klub 20 1 20 1 20 1 10 1 144

2 3 ŠTULIĆ ĐorĎe AMK CARBO racing 12 12 15 20 126

3 17 SPASOJEVIĆ Predrag AUTO ROYAL klub od 10 12 15 83

4 10 STOJANOVIĆ Luka ASK AKADEMAC racing team 15 15 nv nv 45

5 9 MARKOVIĆ Nikola AKK KART-Sprint od 8 bp 12 26

6 13 MILANOVIĆ Aleksandar AKK KART-Sprint 8 od ns nv 24

7 27 POPOVIĆ Vid AKK KART-Sprint 10 nv nv nv 10

8 4 LAZAREVIĆ Nikola ASK AKADEMAC racing team ns nv nv nv 10

9 55 SIMIĆ Nikola ASU PRO RACE nv nv 10 nv 10

73 ANDREJEVIĆ Nenad AK ĐELMAŠ sport nv nv ns nv -

888 JOVANOVIĆ Dragan ASU SMART nv nv ns nv -

1 6/1 ČEREVICKI ĐorĎe SAMKK 021                        10/4,3/8,7/2 20 10 15 12 10 8 15 15 105

2 7/3 ĆIRIĆ Duško AKK KART-Sprint                  5/8,6/9,4/5 3 20 8 6 20 1 20 1 4 10 93

3 9/2 DREZGA Aleksandar ASK SPORTICCO racing team  1/10,8/4,3/6 10 od 1 12 20 1 15 4 3 4 70

4 4/5 JOVANOVIĆ Bojan ASK CONCORD racing team  2/3,1/7,9/10 12 bp 3 10 4 3 20 1 8 61

5 1/8 FILIPOVIĆ Saša AKK KART-Sprint                 4/9,10/5,2/7 8 bp 4 15 6 6 10 12 61

6 10/7 SIMUNOVIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team  8/5,4/6,8/9 15 1 6 20 1 3 1 1 od 6 54

7 2/10 LAZIĆ Nikola ASK MAJLA sport                  6/1,9/3,5/8 6 8 10 8 12 2 6 ns 52

8 -/- JERKOVIĆ Jovan AMSK Novi Sad                     7/6,5/2,1/3 4 15 1 4 8 15 nv nv 47

9 -/- ŠORMAZ Lazar AUTO ROYAL klub                 9/2,7/1,6/4 1 12 6 1 3 12 nv nv 35

10 5/4 KECOJEVIĆ Gorčin ASK M Motor sport                    -/-,-/-,-/- nv nv nv nv nv nv 8 20 1 29

11 3/9 MLADENOVIĆ Mihailo ASK EKO racing                     -/-,-/-,10/1 nv nv nv nv 2 10 12 3 27

12 -/- PISARIĆ Vuk ASK VOJNOVIĆ racing team   3/7,2/10,-/- 2 4 2 2 nv nv nv nv 10

K l a s a   V   -   d o   1 2 5  c c m   -   1 2 5   T & G 1 2 3 4

Plas

man
St. br: Vozač Klub

Ada Huja I Ada Huja II Ada Huja III Ada Huja IV

I II

15 20 20 15

II I II I II I

Bodova

od 15 nv nv

ns 6 od od

20 12 15 20

12 10 12 12

10 nv nv nv

nv nv od nv

8 8 od nv

od nv nv nv

K l a s a   V I I   -   d o   3 9 0  c c m   -   H O N D A   -   J  U  N  I  O  R  I

1. "Trofej SURĈINA 2016" Ada Huja 08.05.2016.                                             2. "Trofej SURĈINA 2016-II" Ada Huja 19.06.2016.

3. "Auto ROYAL 2016" Ada Huja 04.09.2016.                                                 4. "Nagrada Beograda 2016" Ada Huja 25.09.2016. 

nv - nije vozio               ns - nije startovao               od - odustao               np - nema plasman               bp - brisan iz plasmana               VK - van konkurencije

nv nv ns nv

nv nv ns nv
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K A R T I N G   T R K E  -  Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I 
Š  A  M  P  I  O  N  A  T      S  R  B  I  J  E     z  a     2  0  1  6

1 7/1 TOMANOVIĆ Marko ASK AKADEMAC racing team  8/9,4/3,2/6 20 1 6 20 1 12 (11) 6 8 12 86

2 6/2 ĐOKIĆ Miloš ASK CONCORD racing team  1/10,5/4,8/9 10 20 1 15 20 1 (12) 3 ns 10 80

3 6/1-j ČEREVICKI ĐorĎe SAMKK 021                        10/4,3/8,7/2 12 (11) 6 4 10 8 10 15 65

4 7/3-j ĆIRIĆ Duško AKK KART-Sprint                  5/8,6/9,4/5 (15) 8 (12) (13) 20 1 20 1 1 6 57

5 4/9 NASTASIJEVIĆ Dušan ASK SPORTICCO racing team  3/1,6/10,5/7 8 10 8 6 3 (12) 15 1 4 55

6 9/2-j DREZGA Aleksandar ASK SPORTICCO racing team  1/10,8/4,3/6 2 od 3 15 15 (11) (12) 1 36

7 4/5-j JOVANOVIĆ Bojan ASK CONCORD racing team   2/3,1/7,9/10 4 bp (18) 2 4 (13) 20 3 33

8 9/10 NASTASIJEVIĆ Ivan AUTO ROYAL klub                 4/6,7/2,1/3 od 3 10 (12) 2 4 12 ns 31

9 1/8-j FILIPOVIĆ Saša AKK KART-Sprint                4/9,10/5,2/7 1 bp (15) 10 6 1 4 8 30

10 -/- MILOJEVIĆ Igor ASK AKADEMAC racing team  6/7,1/5,10/4 15 12 (16) (11) (13) 2 nv nv 29

11 -/--j JERKOVIĆ Jovan AMSK Novi Sad                    7/6,5/2,1/3 (14) 4 (20) (14) 8 15 nv nv 27

12 5/4-j KECOJEVIĆ Gorčin ASK M Motor sport                    -/-,-/-,-/- nv nv nv nv nv nv 3 20 1 24

13 10/7-j SIMUNOVIĆ Andrija ASK SPORTICCO racing team  8/5,4/6,8/9 6 (13) 12 (15) (17) (20) od 2 20

14 2/10-j LAZIĆ Nikola ASK MAJLA sport                  6/1,9/3,5/8 (12) (12) 1 1 12 (14) 2 ns 16

15 3/4-j MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO racing                    -/-,-/-,10/1 nv nv nv nv (16) 10 6 (13) 16

16 10/8 STOJILJKOVIĆ Boţidar ASK SPORTICCO racing team    9/2,-/-,-/- (13) 15 nv nv nv nv ns (11) 15

17 -/--j ŠORMAZ Lazar AUTO ROYAL klub                 9/2,7/1,6/4 (17) 1 (14) (19) (15) 12 nv nv 13

18 -/- KARAULIĆ Aleksandar ASK VOJNOVIĆ racing team      -/-,2/7,-/- nv nv 2 8 nv nv nv nv 10

19 -/- DOBROTA Zlatko ASK SPORTICCO racing team   -/-,10/8,-/- nv nv 4 3 nv nv nv nv 7

20 -/- JANKOVIĆ Saša AMSK Novi Sad                       7/5,-/-,-/- 3 2 nv nv nv nv nv nv 5

21 5/7 DINIĆ Andreja ASK CONCORD racing team   -/-,3/9,4/10 nv nv (17) (17) 1 (16) (14) (14) 1

22 8/6 MARKOVIĆ Ţeljko AMSK Novi Sad                      2/3,9/1,-/- (11) (15) (13) od nv nv (13) ns 0

23 1/4 MILENKOVIĆ Mihailo AK ĐELMAŠ sport                   -/-,-/-,3/5 nv nv nv nv bp (17) (11) (12) 0

24 -/- CVETIĆ Branislav AMSK Novi Sad                       5/8,-/-,-/- od (14) nv nv nv nv nv nv 0

25 -/- ŠORMAZ Marko ASK RAKOVICA                       -/-,-/-,9/2 nv nv nv nv (14) (15) nv nv 0

26 -/- PISARIĆ Ţeljko ASK VOJNOVIĆ racing team  10/4,8/6,-/- (18) (16) (11) (16) nv nv nv nv 0

27 3/5 ILKIĆ Mladen ASK PRO RACE                         -/-,-/-,-/- nv nv nv nv nv nv (15) (16) 0

28 2/3 ŠEKELJIĆ Marko ASU SMART                           -/-,-/-,7/8 nv nv nv nv (19) (18) (16) (15) 0

29 -/--j PISARIĆ Vuk ASK VOJNOVIĆ racing team  3/7,2/10,-/- (16) (17) (19) (18) nv nv nv nv 0

30 -/- BABIĆ Nebojša ASK KRAGUJEVAC                -/-,-/-,6/1 nv nv nv nv (18) (19) nv nv 0

K l a s a   V I I   -   d o   3 9 0  c c m   -   H O N D A 1 2 3 4

BodovaPlas

man
St. br: Vozač

II I II
Klub

Ada Huja I Ada Huja II Ada Huja III Ada Huja IV

I II I II I
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K A R T I N G   T R K E  -  Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I 
Š  A  M  P  I  O  N  A  T      S  R  B  I  J  E     z  a     2  0  1  6

1 Beograd - Surĉin 348.5

2 Beograd - Novi Beograd 316.5

3 Beograd - Savski Venac 284

4 Paraćin 221

5 Beograd - Novi Beograd 168

6 Beograd - Voždovac 130

7 Panĉevo 126

8 Vršac 107.5

9 Bajina Bašta 65

10 Novi Sad - Grad 65

11 Novi Sad - Grad 52

12 Ĉaĉak 44

13 Obajgora - Bajina Bašta 37

14 Beograd - Novi Beograd 23

15 Beograd - Novi Beograd 16

16 Beograd - Palilula 16

17 Beograd - Zvezdara 10

18 Beograd - Voždovac 10

19 Beograd - Ĉukarica 0

20 Beograd  - Rakovica 0

21 Beograd - Voždovac 0

22 Kragujevac 0

4

BodovaAda Huja IV

I II

Plas

man
Klub Mesto

Ada Huja I Ada Huja II Ada Huja III

P  L  A  S  M  A  N     E  K  I  P  A     K  L  U  B  O  V  A 1 2 3

I II I II I II

55 50 55

AUTO ROYAL Klub 30 37 40 37.5 44 44

ASK SPORTICCO racing team 29 40 32 32.5 55

42 42

ASU CRVENA ZVEZDA 12 12 45 45 47 37 42 44

AKK KART-Sprint 38 36 20 30 34 21 20 22

8 8 12

ASK CONCORD racing team 14 20 15 22 5 3

ASK AKADEMAC racing team 50 28 35 27 0

28 23

AMK CARBO racing 12 20 12 12 15 15 20 20

VAMOS team 20 20 7.5 10 - 15 20 15

20 - -

SAMKK 021 12 0 6 4 10 8

AKK FOKUS BB 15 15 - - 15

10 15

AMSK Novi Sad 3 6 0 0 8 15 10 10

AMSK WRR 12 10 8 8 - 6 - -

- 3 -

ASK M Motor sport - - - - - -

ASK GINA auto sport 10 12 6 6 -

3 20

ASK MAJLA sport 0 0 1 1 12 0 2 -

ASK EKO racing - - - - 0 10 6 0

- 0 0

ASK VOJNOVIĆ racing team 0 0 2 8 - -

ASU PRO RACE - - - - 10

- -

AK ĐELMAŠ sport - - - - - 0 0 0

ASK RAKOVICA - - - - 0 0 - -

- -

1. "Trofej SURĈINA 2016" Ada Huja 08.05.2016.                                             2. "Trofej SURĈINA 2016-II" Ada Huja 19.06.2016.

3. "Auto ROYAL 2016" Ada Huja 04.09.2016.                                                 4. "Nagrada Beograda 2016" Ada Huja 25.09.2016. 

0 0 0

ASK KRAGUJEVAC - - - - 0 0

ASU SMART - - - - 0
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